Quādū ad tertium rāgik admonitio quā ch̄is ex dicti corollarie inferr̄; cu dicit Si ergo offereſ ſi em̄ vt Augusti. ait: irasci frātri nō est fas; aut̄ dicere racha; aut̄ fatue; multo min⁹ aio tenere alīq̄ vt in odium indignatio querat. Hec ille. Zō subdit: (Si ergo offereſ mun⁹ tuū) i. sacrificiū v̄l̄ om̄e qđ deo offereſ ſine decima ſue oratio vt dicit Aug⁹. (ad altare) vt imoles deo p̄ te vel p̄ aliū; puta ſacerdotē. Per qđ al̄ rare etiā ipa fides intelligit q̄ deo alīq̄ offeſ ferim⁹ (er ibi recordar⁹ fuer̄; qz frater tu⁹ habet alīq̄ adn̄er. te) Scđo aut̄ August. Hiero. z Chryſ. ille q̄ est leſus habet alīq̄ aduerſus alīu; iō ire ad alīu non tenet; ſed ecōuerſo vt hic dicit. Sed tñ haber dimittere z parcere offensam. Si tñ leſus p̄us regauerit Chryſ. magna habebat merceſ dem (Relinq̄ ibi munus tuū ante altare; er yade p̄us reconciliari frātri tuo) Vade inq̄ gressu corporis ſi cōmode potes; ſi nō potes quia forte eſt v̄lra mare; vade fm August. ſalte gressu mentis: itur⁹ gref lu corporis tpe oportuno (Et tūc ye, off. munus tuū) et deo acceptū erit. Chryſ. ſuper Matth. Ecce de⁹ a discordatiōi nō vult accipe ſacrificiū. Hinc ergo ppendite quātum ſit malū p̄ discordie; ppter qđ et illud abhiciſ p̄ qđ culpa relataſ. Vide aut̄ miſericordia dei qđ hominū vilitates aspergit ampli⁹ q̄ ſuos honores. Plus em̄ diliḡt concordia fideliū q̄ ſuos munera. Quādū em̄ fideles homines alīq̄ dissentiō nem habuerit; munus coꝝ nō ſuſcipitur; oratio nō exauditur. Nemo enī inter duos inimicos potest eſſe fidelis amic⁹ amic⁹; Ideo et deus nō vult eſſe amicus fideliū; qđdu inter ſe fuerint inimici. Et nos ergo fidem domini non ſeruamus ſi inimicos eius diligimus; et amicos, odiū

Dñica. VII. post Trinitatis

mus. Qualis aut̄ p̄cessit offensa: ita debet seq̄ recōciliatio. Si cogitatu offendisti: cogitatu reconciliare. si p̄bis offendisti: p̄bis reconciliare. si opib⁹ offendisti: opib⁹ reconciliare. Omne em p̄t̄m quo mō cōmittit: eo mō et penitēia de eo agat. hec

Hoc alit sciendū est: q̄ s̄m scri (ille) pturas et sc̄m q̄druplex est mun⁹ quod deo offerre nos decet et oportet. et nulluz eoz sine p̄ximi charitate gratum est deo. Primum est mun⁹ a manu. qd i elemosyna rū largitōe p̄sistit. Secundū est ab obsequio. q. l. totū corp⁹ n̄m in dei fructu mācipamus. Tertiū est mun⁹ ab ore: qd ē mun⁹ orōis deo yalde odorisq̄. Quartū est a corde. quod est munus amoris: sine quo nullū aliud munus acceptū est. In p̄mo aut̄ mune. et altare est cor nost̄. s̄p̄ quo elemosynā imolamus q̄s s̄t cū bilaritate cum copassione: cū recta intentōe. et frēs sunt angeli quos offendim⁹ nō assentim⁹ do inspirationib⁹ eoz. et reconciliam⁹: cuz eisdē assentim⁹. et tunc elemosynas n̄as deferunt ante dñm. Dicunt autē fratres nostri: q̄r euīdem habent p̄rem. et ad canitē de imaginē sum faci. et ad eandem hereditatē vocari. In p̄do aut̄ altari est fides quā hāc vitā p̄t aliam p̄dere nō timim⁹. Frater vero noster est sp̄s noster quē offendim⁹ cū ei sensualitatē p̄ponim⁹. et reccōciliamus quādō postponimus. In tertio vero altari est christus: sup quo offertimus orationes dicentes: p̄ ch̄um tē. q̄r s̄t altare terreni ratione carnis mortalē et erē ratōe anime invicta. et aureū ratōe deitatis p̄ciose. De his em tribi altari bus legimus in scripturis. vt Exod. xx. iiii. Reg. xv. et Apoca. viii. Frater n̄ est sp̄met quē offendim⁹ p̄ctō: et confessio ne vera reconciliam⁹. In quarto aut̄ altari est altitudo trinitatis: de quo Exo. xxvij. Nō ascendes ad altare meū p̄ ḡdus. In trinitate em non lunt ḡdus sed oia equa libia. Frater aut̄ n̄ est q̄libet ch̄ian⁹ quem reconciliare debem⁹. als etiā ip̄a s̄q̄ esset dei dilectio nō est sufficiēs ad salutē: q̄r nō est vera. Jo. iiii. Siq̄s dixerit q̄m diligoden⁹ et frēm suū odit mēdax est

Dñica vii. L ex. euā. Mar. viii.

Um turba m̄lta esset cū ielu: nec haberet qd māducarent: conuocatis di scipulis ait illis: Diserego sup turbaz: q̄a ecce iam triduo suis continent me nechit qd māducet. Et si dimiserō eos ieiunos i dos mū suā: deficient in via. Quisdam enim ex eis delonge venērūt. Et responderūt ei discipuli sui. Unde istos poterit quis hic saturare panibus i solitudine: Et interrogauit eos: Quot pānes habetis: Qui dixerūt: Se p̄tem. Et precepit turbe discūbere super terra. Et accipieſſe p̄tem panes. Gras agens: fregit et dabant discipulis suis ut apponērent: et apposuerūt turbe. Et habebant p̄sciculos paucos: et ipsos benedixit et iussit apponi. Et māducauerūt et saturati sūt. Et sustulerūt qd supanerat de fragmentis septem portas. Erat aut̄ qui manducauerant q̄i q̄tuormilia: et dimisit eos

Um turba multa cēt cū ielu tē. Mar. viii. In p̄nti euāg. tāgū tria p̄uera q̄ st. Recitac̄ int̄matiō. Im̄ possibilitatē exp̄stio. et Diuitiā opatio. Quādō ad p̄mū xps exp̄st turbe ncitātē. Pro q̄ sc̄d q̄ bis ch̄is circa pāes mīracula fec. sel. l. p̄ p̄sca q̄s ex. v. p̄tō sa tiquit q̄s q̄nḡ milia boim. vt h̄es dñica xl. p̄ se. tri. Scđo p̄ p̄ete. h̄ mag. hi. et b̄ h̄ i p̄nti euā. agit. H̄ g. Lū tur. m̄lta es. cū ielu). s̄i deſto/nec h̄rent qd māducērēt) Sīc enī dīc L̄bry. b̄tulerāt qdā alīq̄ cibaria secū: s̄z p̄mo et scđo die cōlūpserūt illa. stereft aut̄ et t̄tia die cū ch̄o attracti dulcedie vul̄e et moy et doctine ei⁹ et mīraclop gl̄a. Sīc ei dī b. Mar. tē sanauit m̄los cecos: muros et claudos (p̄uocatis discipul⁹ suis) vt oīdat q̄ maiores debet minorib⁹ sua cōmūicare consilia: in q̄ ap̄

D 4